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Główny Inspektorat Jakości Handlowej 

Artykułów Rolno-Spożywczych

Al. Jerozolimskie 98, 00-807 Warszawa

Warszawa, 05 kwietnia 2024 roku

BAD.241.2.2.2024

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę szkła 
i drobnego sprzętu laboratoryjnego do laboratoriów Głównego Inspektoratu 
Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych 

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r., poz. 1605, ze zm.) zwanej dalej „ustawą” 

Zamawiający przekazuje treść pytań do specyfikacji warunków zamówienia oraz 

swoje wyjaśnienia.

Pytanie 1:

Dotyczy treści formularza cenowego Rozdział 4, moduł 3, pozycja 1

Zamawiający wskazuje nr katalogowy producenta BS912P901ZS1000, który 

wskazuje fiolki przeźroczyste, jednocześnie szczegółowy opis zawiera informację 

o fiolkach ze szkła bursztynowego. Proszę o wskazanie z jakiego szkła mają być 

wykonane fiolki.

Odpowiedź:

Wymagany przez Zamawiającego w Rozdziale 4 moduł 3 pozycja 1 zestaw fiolek ma 

być wykonany ze szkła w kolorze bursztynowym, a zatem opis przedmiotu 

zamówienia zamieszczony w kolumnie nr 4 formularza cenowego jest prawidłowy. 

W celu uniknięcia nieporozumień i doprecyzowania, określenie szkło bursztynowe 

dotyczy koloru, a nie materiału z którego jest zrobione. Jednocześnie Zamawiający 

na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy dokonuje modyfikacji formularza cenowego, 

stanowiącego załącznik nr 2D do SWZ, w zakresie numeru katalogowego zestawu 

fiolek, prawidłowy nr katalogowy to BS912B901ZS. 
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Pytanie 2:

Dotyczy treści formularza cenowego Rozdział 1, moduł 2, pozycja 12

W rozdziale 2A w module 2 pozycja 12 Zamawiający podał Szufelka wagowa szklana 

1 ml (+/- 0,5 ml), numer katalogowy SWO/3. Numer katalogowy producenta dotyczy 

szufelki 3ml, natomiast numer SWO/1 dotyczy szufelki 1ml. Proszę doprecyzować.

Odpowiedź:

Zamawiający w zakresie Rozdziału 1 moduł 2 pozycja 12 informuje, że numer 

katalogowy SWO/3 jest prawidłowy. Jednocześnie Zamawiający, na podstawie 

art. 286 ust. 1 ustawy, dokonuje modyfikacji formularza cenowego, stanowiącego 

załącznik nr 2A do SWZ, w zakresie opisu przedmiotu zamówienia, opis otrzymuje 

brzmienie: Szufelka wagowa szklana 3 ml (+/-0,5ml).

Pytanie 3:

Dotyczy treści formularza cenowego Rozdział 1, moduł 2, pozycja 8

Czy Zamawiający w Rozdziale 2A w module 2 w pozycja 8 wyrazi zgodę na cylinder 

miarowy 25ml z niebieska skalą?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w zakresie 

Rozdziału 1 moduł 2 pozycja 8. W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający nie 

precyzuje wymagania dotyczącego koloru skali.

Pytanie 4:

Dotyczy treści formularza cenowego Rozdział 1, moduł 5, pozycja 4

Czy Zamawiający w Rozdziale 2A w module 5 poz.4 wyrazi zgodę na kolby 

Erlenmeyera wyprodukowane zgodnie z DIN EN ISO 24450?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia w zakresie Rozdziału 1 

moduł 5 pozycja 4. W formularzu cenowym, stanowiącym załącznik nr 2A do SWZ 

Zamawiający nie precyzuje wymagania opisanego w zapytaniu, kolby Erlenmeyera 

muszą spełniać wymagania opisane w przedmiotowej pozycji, tj. być kolbami 

z szeroką szyjką o pojemności 50 ml (+/- 2ml), średnica podstawy 51 mm (+/- 2mm), 

średnica szyjki 34 mm (+/- 2mm), wysokość 85 mm (+/- 2mm).
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Pytanie 5:

Dotyczy treści formularza cenowego Rozdział 1, moduł 5

Czy Zamawiający w rozdziale 2A w module 5 zaakceptuje końcówki 100-1250ml 

długości 98mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie końcówek o wymiarach innych niż 

podane w module 5 pozycja 6 i 13 formularza cenowego, stanowiącego załącznik 

nr 2A do SWZ. Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania.

Pytanie 6:

Dotyczy treści formularza cenowego Rozdział 7, moduł 7, pozycja 29 i 30

Pakiet 2G moduł 7 poz. 29 i 30 - Proszę o podanie do jakich pipet maja być 

końcówki? Czy Zamawiający w sumie wymaga 25 opakowań końcówek, czy 5 

opakowań po 96 sztuk?

Odpowiedź:

Wyspecyfikowane przez Zamawiającego końcówki do pipet są uniwersalne i pasują 

do pipet różnych producentów. Szczegóły znajdują się pod numerami katalogowymi 

odpowiednio dla pozycji 29 i 30. Zamawiający wymaga 5 opakowań (opakowanie 

zawiera 5 pudełek po 96 końcówek) z każdego typu końcówek.

Pytanie 7:

Dotyczy pkt. 10.4. Specyfikacji Warunków Zamówienia

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do 11.04.2024 

roku?

Odpowiedź:

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania, ingerującymi w opis przedmiotu 

zamówienia i go modyfikującymi, Zamawiający wydłuża terminu składania i otwarcia 

ofert. Jednocześnie Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, dokonuje 

modyfikacji SWZ w następującym zakresie:

pkt. 8.1. otrzymuje brzmienie: „Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu 

terminu składania ofert do dnia 9 maja 2024 roku, czyli przez 30 dni.”; 
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pkt. 10.4. otrzymuje brzmienie: „Ofertę wraz z załącznikami (oświadczeniem 

o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, 

o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, i innymi wymaganymi oświadczeniami 

i dokumentami) należy złożyć w terminie do dnia 10 kwietnia 2024 roku do godziny 

9:30.”;

pkt. 11.1. otrzymuje brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10 kwietnia 2024 roku 

o godzinie 10:00, niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 

następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.”.

Pytanie 8:

Dotyczy treści formularza cenowego Rozdział 3, moduł 5, pozycja 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę tygli kwarcowych bez wytrawionych 

indywidualnych numerów spełniających pozostałe wymagania Zamawiającego.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji tego rozdziału z 14 

dni do 8 tygodni? Proces produkcyjny jest aktualnie wydłużony.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę tygli kwarcowych bez wytrawionych 

numerów. Według wiedzy Zamawiającego termin 14 dni jest czasem wystarczającym 

na realizację umowy w zakresie Rozdziału 3 moduł 5 pozycja 1 i 2.

Pytanie 9:

Dotyczy treści formularza cenowego Rozdział  2, moduł 9

Uprzejmie proszę o podanie nr seryjnego demineralizatora HLP Smart 2000, do 

którego należy wycenić akcesoria. Jest to wymóg konieczny producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający zweryfikował u producenta  demineralizatora HLP Smart 2000 

informację dotyczącą konieczności podawania numerów seryjnych  w celu zakupu 

akcesoriów wyspecyfikowanych w formularzu cenowym, stanowiącym załącznik nr 

2B do SWZ. Producent przy opisie przedmiotu zamówienia zawierającym model 

urządzenia oraz numer katalogowy, jak w załączniku nr 2B do SWZ, nie wymaga 

podawania numeru seryjnego. W związku z powyższym Zamawiający w Rozdziale 2 

moduł 9 pozycja 1-5 podtrzymuje zapis w formularzu cenowym stanowiącym 

załącznik nr 2B do SWZ. 
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Działając w trybie art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiający dokonuje modyfikacji treści 

formularzy cenowych, stanowiących odpowiednio załącznik nr 2A i 2D do SWZ 

w zakresie wynikającym z udzielonych odpowiedzi na pytania Wykonawcy. Zmiany 

w załącznikach zostały zaznaczone kolorem żółtym i czerwoną czcionką. 

Zmodyfikowane formularze cenowe stanowią załącznik do niniejszego pisma.

Termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie. Zamawiający zmienia termin 

składania ofert z 8 kwietnia 2024 roku, godz. 9:30 na 10 kwietnia 2024 roku, 
godz. 9:30 oraz otwarcia ofert z 8 kwietnia 2024 roku na godz. 10:00 na 10 kwietnia 
2024 roku, godz. 10:00.

Jolanta Przyborowska

Dyrektor

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/
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